
 

 

UCHWAŁA NR LIV/468/24 

RADY GMINY POWIDZ 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Powidz  na  2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 212, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1270 ze zm.), Rada Gminy Powidz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIII/457/23 Rady Gminy Powidz z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały  

budżetowej Gminy Powidz na 2024 rok  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 uchwały zwiększa się dochody budżetu o kwotę 2 363 198,84 zł tj. do kwoty 64 717 516,54 zł, 

2) w § 1 ust. 1 lit. a) uchwały dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 14 801,16 zł tj. do kwoty 24 

456 876,71 zł, 

3) w § 1 ust. 1 lit. b) uchwały dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 2 378 000,00 zł tj. do kwoty 40 260 

639,83 zł, 

4) w § 1 ust. 2 lit. a) uchwały zwiększa się dotacje na realizację zadań z zakresu administracji     rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 5 600,00 zł tj. do kwoty 1 422 085,00 zł, 

5) w § 1 ust. 2 po literze b) dodaje się litery: 

c) w brzmieniu: „c) dochody na realizację zadań w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 47 000,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 18 do uchwały”, 

d) w brzmieniu: „d) dochody związane z realizacją zadań ze środków Funduszu Pomocowego na realizację 

zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa na rok 2024 w wysokości 20 983,23 zł w tym na: 

- zadania zlecone w kwocie 6 205,23 zł 

- zadania własne w kwocie 14 778,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 20 do uchwały" 

e) w brzmieniu: „e) dochody związane z realizacją zadań ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na rok 2024 w wysokości 870,61 zł zgodnie z załącznikiem Nr 21 do uchwały”, 

8) w § 2 ust. 1 uchwały zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1 815 368,17 zł tj. do kwoty 70 087 457,71 zł, 

9) w § 2 ust. 1 lit. a) uchwały wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 253 368,17 zł tj. do kwoty 24 596 

520,73 zł, 

10) w § 2 ust. 1 lit. b) uchwały wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 1 562 000,00 zł tj. do kwoty 45 490 

936,98 zł, 

11) w § 2 ust. 2 lit. a) uchwały zwiększa się wydatki  na realizację zadań z zakresu administracji   rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 5 600,00 zł tj. do kwoty 1 422 085,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 lutego 2024 r.

Poz. 1728



12) w § 2 ust. 2 po lit. b) dodaje się lit. c) w brzmieniu: „ c) wydatki na realizację zadań w drodze umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 47 000,00 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 18 do uchwały”, 

13) w § 2 ust. 2 po lit. b) dodaje się lit. d) w brzmieniu: „d) wydatki związane z z realizacją zadań ze środków 

Funduszu Pomocowego na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na rok 2024 w wysokości 20 983,23 zł w tym na: 

- zadania zlecone w kwocie 6 205,23 zł 

- zadania własne w kwocie 14 778,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 20 do uchwały". 

14) w § 2 ust. 2 po lit. b) dodaje się lit. e) w brzmieniu: „e) wydatki związane z realizacją zadań ze środków 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2023 w wysokości 870,61 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 21 do uchwały”, 

15) § 3 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: „§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 5 369 941,17 zł zostanie 

sfinansowany: 

a) środkami pochodzącymi z kredytów i pożyczek w kwocie 5 229 941,17 zł, 

b) nadwyżką z lat ubiegłych 140 000,00 zł." 

16) § 4 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: „§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów   

budżetu w kwocie 6 169 941,17 zł, oraz kwotę planowanych rozchodów w kwocie 800 000,00 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 8" 

17) § 5 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: „§ 5. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów 

i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych w kwocie 6 229 941,17 zł w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 000 000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 5 229 941,17 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie  

800 000,00 zł." 

18) w § 6 pkt 2) uchwały kwotę 4 907 499,65 zł zastępuje się kwotą 4 906 892,95 zł, 

19) w § 7 pkt 1) uchwały kwotę 1 500 000,00 zł zastępuje się kwotą 1 317 000,00 zł, 

20) w § 7 pkt 2) uchwały kwotę 5 572 620,82 zł zastępuje się kwotą 5 602 150,82 zł, 

21) w § 15 ust. 3 uchwały kwotę 6 577 771,84 zł zastępuje się kwotą 6 029 941,17 zł, 

22) w załączniku Nr 1 do uchwały „Plan dochodów budżetu na 2024 rok"  dokonuje się zmian  między  

paragrafami, rozdziałami i działami zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

23) w załączniku Nr 2 do uchwały "Plan wydatków budżetu na 2024 rok" dokonuje się zmian  między  

paragrafami, rozdziałami i działami zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

24) w załączniku Nr 3 „Plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami na 2024 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

25) w załączniku Nr 4 „Plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami na 2024 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

26) w załączniku Nr 7 do uchwały „Wykaz zadań majątkowych na 2024 rok" dokonuje się zmian  zgodnie 

z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

27) załącznik Nr 8 do uchwały "Przychody i rozchody budżetu w 2024 r." otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, 

28) załącznik Nr 9 do uchwały "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2024 

roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały, 

29) załącznik Nr 10 do uchwały „Plan dochodów określonych w ustawie Prawo Ochrony środowiska oraz 

wydatków na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie określonym 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1728



w art. 403 ust. 2 ustawy - Prawo ochrony środowiska”  otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

Nr 8 do niniejszej uchwały, 

30) załącznik Nr 16 do uchwały „Wykaz dochodów majątkowych ze środków Rządowego Funduszu Polski 

Ład na rok 2024" otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały, 

31) załącznik Nr 17 do uchwały „Wykaz wydatków majątkowych ze środków Rządowego Funduszu Polski 

Ład na rok 2024" otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały, 

32) dodaje się załącznik Nr 20 do uchwały pn. „Dochody na realizację zadań w drodze umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 2024 rok" zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej 

uchwały, 

33) dodaje się załącznik Nr 21 do uchwały pn. „Wydatki na realizację zadań w drodze umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 2024 rok" zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej 

uchwały, 

34) dodaje się załącznik Nr 22 do uchwały pn.  „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań ze środków 

Funduszu Pomocowego na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na rok 2024" zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej 

uchwały. 

35) dodaje się załącznik Nr 23 do uchwały pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań ze środków 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2024 rok" zgodnie z załącznikiem Nr 14 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Powidz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Filip Muszyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1728



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/468/24 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2024 rok 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 6 897 757,00 131 528,00 7 029 285,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 207 975,00 84 528,00 292 503,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 

207 975,00 84 528,00 292 503,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 47 000,00 47 000,00 

  2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 47 000,00 47 000,00 

630   Turystyka 2 192 000,00 542 647,71 2 734 647,71 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 192 000,00 542 647,71 2 734 647,71 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

1 999 000,00 542 647,71 2 541 647,71 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

398 516,91 5,23 398 522,14 

 75495  Pozostała działalność 0,00 5,23 5,23 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 5,23 5,23 

758   Różne rozliczenia 6 359 860,00 7 058,00 6 366 918,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 3 625 000,00 7 058,00 3 632 058,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 7 058,00 7 058,00 

852   Pomoc społeczna 51 413,00 22 537,00 73 950,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 12 817,00 12 817,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1728



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 3 600,00 3 600,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 9 217,00 9 217,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 0,00 2 000,00 2 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 2 000,00 2 000,00 

 85295  Pozostała działalność 4 392,00 7 720,00 12 112,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 7 720,00 7 720,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

0,00 3 570,61 3 570,61 

 85395  Pozostała działalność 0,00 3 570,61 3 570,61 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 2 700,00 2 700,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

0,00 870,61 870,61 

855   Rodzina 2 792 711,94 3 500,00 2 796 211,94 

 85595  Pozostała działalność 0,00 3 500,00 3 500,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 3 500,00 3 500,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

2 622 197,11 333 000,00 2 955 197,11 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 516 000,00 516 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

0,00 516 000,00 516 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1728



na realizację zadań inwestycyjnych 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

1 500 000,00 -183 000,00 1 317 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 500 000,00 -183 000,00 1 317 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 1 319 352,29 1 319 352,29 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 1 319 352,29 1 319 352,29 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 1 319 352,29 1 319 352,29 

Razem: 62 354 317,70 2 363 198,84 64 717 516,54 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1728



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/468/24 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2024 rok 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 13 156 712,04 41 229,00 13 197 941,04 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 13 102 649,04 41 229,00 13 143 878,04 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 584,00 22 750,00 53 334,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 336,00 350,00 686,00 

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na 
rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

0,00 18 129,00 18 129,00 

600   Transport i łączność 11 382 579,64 301 298,74 11 683 878,38 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 239 500,00 104 298,74 343 798,74 

  2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

1 000,00 -606,70 393,30 

  4300 Zakup usług pozostałych 238 500,00 104 905,44 343 405,44 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 3 396 607,65 47 000,00 3 443 607,65 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 25 000,00 25 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 22 000,00 22 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 746 471,99 150 000,00 7 896 471,99 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 868,62 -25 600,00 48 268,62 

  4270 Zakup usług remontowych 39 101,37 25 600,00 64 701,37 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 698 840,00 150 000,00 848 840,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 247 576,00 15 000,00 262 576,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 119 545,00 15 000,00 134 545,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00 15 000,00 110 000,00 

750   Administracja publiczna 7 259 021,94 3,00 7 259 024,94 

 75095  Pozostała działalność 615 234,94 3,00 615 237,94 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

0,00 1,00 1,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 1728



z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

0,00 2,00 2,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

485,00 0,00 485,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

485,00 0,00 485,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 405,38 -335,69 69,69 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

69,69 -59,76 9,93 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9,93 395,45 405,38 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

783 085,35 716 505,23 1 499 590,58 

 75405  Komendy powiatowe Policji 0,00 100 000,00 100 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

0,00 100 000,00 100 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 773 546,35 616 500,00 1 390 046,35 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 233 823,44 616 500,00 850 323,44 

 75495  Pozostała działalność 200,00 5,23 205,23 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 4,37 4,37 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,86 0,86 

801   Oświata i wychowanie 5 255 629,00 7 058,00 5 262 687,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 462 638,00 5 291,70 2 467 929,70 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 91 483,00 -1 000,00 90 483,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 301,00 -2 295,20 63 005,80 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 803,00 295,20 5 098,20 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 713,00 2 000,00 4 713,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 1728



  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

3 750,00 1 000,00 4 750,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 4 423,02 4 423,02 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 868,68 868,68 

 80104  Przedszkola 1 587 451,00 1 766,30 1 589 217,30 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 725,00 -1 000,00 11 725,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

0,00 1 000,00 1 000,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 1 476,35 1 476,35 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 289,95 289,95 

852   Pomoc społeczna 836 748,00 13 320,00 850 068,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 637 469,00 3 600,00 641 069,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 600,00 3 600,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 0,00 2 000,00 2 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 000,00 2 000,00 

 85295  Pozostała działalność 9 392,00 7 720,00 17 112,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

0,00 7 720,00 7 720,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

17 000,00 3 570,61 20 570,61 

 85395  Pozostała działalność 0,00 3 570,61 3 570,61 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 853,54 853,54 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

0,00 2 647,00 2 647,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 17,07 17,07 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 53,00 53,00 

855   Rodzina 3 026 791,94 3 500,00 3 030 291,94 

 85595  Pozostała działalność 0,00 3 500,00 3 500,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

0,00 3 430,00 3 430,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 0,00 70,00 70,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 1728



Ukrainy 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 030 595,48 701 883,59 6 732 479,07 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 557 023,00 673 883,59 1 230 906,59 

  4300 Zakup usług pozostałych 66 335,00 5 383,59 71 718,59 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 152 500,00 175 500,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 516 000,00 516 000,00 

 90095  Pozostała działalność 86 793,00 28 000,00 114 793,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

0,00 18 000,00 18 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 8 374,00 10 000,00 18 374,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 357 933,97 12 000,00 2 369 933,97 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 634 786,99 12 000,00 646 786,99 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 12 000,00 28 000,00 

Razem: 68 272 089,54 1 815 368,17 70 087 457,71 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 1728



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/468/24 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

 

Zmiany w planie dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2024 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 4 392,00 5 600,00 9 992,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 3 600,00 3 600,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 3 600,00 3 600,00 

 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 0,00 2 000,00 2 000,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 2 000,00 2 000,00 

 

Razem: 1 416 485,00 5 600,00 1 422 085,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 1728



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV/468/24 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2024 rok 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

485,00 0,00 485,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

485,00 0,00 485,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 405,38 -335,69 69,69 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

69,69 -59,76 9,93 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9,93 395,45 405,38 

852   Pomoc społeczna 4 392,00 5 600,00 9 992,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 3 600,00 3 600,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 600,00 3 600,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 0,00 2 000,00 2 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 000,00 2 000,00 

Razem: 1 416 485,00 5 600,00 1 422 085,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 1728



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIV/468/24 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

Zmiany w wykazie zadań majątkowych na 2024 rok 
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 10 785 229,65 150 000,00 10 935 229,65 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 388 622,00 150 000,00 7 538 622,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 698 840,00 150 000,00 848 840,00 

   
Dokumentacja projektowa przebudowy dróg na terenie 
Gminy Powidz 

0,00 150 000,00 150 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 140 000,00 15 000,00 155 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 95 000,00 15 000,00 110 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00 15 000,00 110 000,00 

   
Dokumentacja projektowa w zakresie poprawy 
efektywności energetycznej budynków komunalnych 

0,00 15 000,00 15 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

632 340,35 716 500,00 1 348 840,35 

 75405  Komendy powiatowe Policji 0,00 100 000,00 100 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

0,00 100 000,00 100 000,00 

   
Wpłaty na Fundusz wsparcia Policji - Komendy Powiatowe 
Policji Pomoc Finansowa dla Komendy Powiatowej Policji 
w Słupcy na zakup radiowozu dla Posterunku w Powidzu 

0,00 100 000,00 100 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 632 340,35 616 500,00 1 248 840,35 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 233 823,44 616 500,00 850 323,44 

   Przebudowa budynku Remizy OSP w Powidzu 228 823,44 426 000,00 654 823,44 

   
Rozbudowa infrastruktury społecznej na terenie Gminy 
Powidz 

5 000,00 73 000,00 78 000,00 

   
Zakup wyposażenia na potrzeby nowych pomieszczeń w 
rozbudowanej i przebudowanej remizie OSP Powidz 

0,00 117 500,00 117 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 55 231,00 668 500,00 723 731,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 23 000,00 668 500,00 691 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 152 500,00 175 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 1728



   
Modernizacja infrastruktury oświetlenia ulicznego na 
terenie Gminy Powidz 

0,00 152 500,00 152 500,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 516 000,00 516 000,00 

   
Modernizacja infrastruktury oświetlenia ulicznego na 
terenie Gminy Powidz 

0,00 516 000,00 516 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 480 530,00 12 000,00 1 492 530,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 56 000,00 12 000,00 68 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 12 000,00 28 000,00 

   Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej 10 000,00 6 000,00 16 000,00 

   
Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w 
Ostrowie 

6 000,00 6 000,00 12 000,00 

Razem 43 928 936,98 1 562 000,00 45 490 936,98 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 1728



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIV/468/24 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2024r. 

 
w złotych 

 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem:  6 169 941,17 

 
1 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 

952 6 029 941,17 

 
2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 140 000,00 

 
Rozchody ogółem:  800 000,00 

 
1 

Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 

992 800 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 1728



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIV/468/24 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2024 roku 
 

WYSZCZEGÓLNIENIE Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w tym: 

Dział Rozdział / Nzawa par. / Nazwa 
przedmiotowe podmiotowe celowe 

Plan Plan Plan 

600 Transport i łączność 0,00 0,00 393,30 

 

60004 
Lokalny transport 
zbiorowy 

2320 

Dotacje celowe przekazane 
dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między JST 

  393,30  

600 Transport i łączność 0,00 0,00 3 396 607,65 

 

60014 Drogi Powiatowe 6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

  3 396 607,65  

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 17 000,00 

 

85311 
Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych 

2710 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

  17 000,00  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 759 292,00 40 000,00 

 
92109 

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

2480 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

 524 433,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 1728



 

92109 
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

6220 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

  40 000,00  

 
92116 Biblioteki 2480 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

 234 859,00  

 SUMA dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych 0,00 759 292,00 3 454 000,95 

 SUMA dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych 4 213 292,95 

        

WYSZCZEGÓLNIENIE 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 

tym: 

Dział Rozdział / Nzawa par. / Nazwa 

przedmiotowe podmiotowe celowe 

Plan Plan Plan 
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 3 000,00 

 01044 
Infrastruktura sanitacyjna 
wsi 

6230 

Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych - dotacje na 
przydomowe oczyszczalnie 
ścieków 

  3 000,00 

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 30 000,00 

 85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

2360 

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

  30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 1728



900 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 0,00 35 000,00 

 90005 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

6230 

Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych - dotacje na 
wymianę źródeł ciepła na 
ekologiczne 

  30 000,00 

 90095 Pozostała działalność 2360 

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

  5 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 622 600,00 

 92120 
Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 

6570 

Dotacja celowa przekazana 
z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych-  
Prace konserwatorskie na 
Cmentarzu 
Rzymskokatolickim w 
Powidzu 

  400 000,00 

 92120 
Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 

6570 

Dotacja celowa przekazana 
z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora 

  217 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 1728



finansów publicznych-  
Czyszczenie elewacji 
zabytkowego kościoła pw. 
Św. Mikołaja w Powidzu 

 92195 Pozostała działalność 2360 

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

  5 000,00 

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 3 000,00 

 92605 
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

2360 

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

  3 000,00 

 SUMA dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  0,00 0,00 693 600,00 

 SUMA dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  693 600,00 

        
 SUMA dotacji w tym:  4 906 892,95  

przedmiotowe 0,00   

podmiotowe  759 292,00  

celowe   4 147 600,95 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 1728



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LIV/468/24 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

Plan dochodów określonych w ustawie Prawo Ochrony środowiska oraz wydatków na finansowanie ochrony środowiska i 
gospodarki wodnej w zakresie określonym w art. 403 ust. 2 ustawy – Prawo ochrony środowiska. 

 

I. DOCHODY 

Lp Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota w złotych 
1 900 90019 0690 Wpływy z różnych opłat 1 317 000,00 

    RAZEM 1 317 000,00 

      

II. WYDATKI 

Lp Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota w złotych 

1 010 01044 6050 Budowa oczyszczalni ścieków w m. Ługi 386 432,06 

2 010 01044 6050 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w zlewni Jeziora Niedzięgiel na terenie Gminy 
Powidz (Powidz ul. Wybudowanie, Wylatkowo) - I etap w ramach Rządowego 
Funduszu Polski Ład 373 707,00 

3 010 01044 6050 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w zlewni Jeziora Niedzięgiel na terenie Gminy 
Powidz (Wylatkowo) - II etap w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład 250 000,00 

4 010 01044 6050 

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Ostrowo i budowa zrzutni ścieków dla 
jednostek pływających na Jeziorze Powidzkim w m. Powidz w ramach Rządowego 
Funduszu Polski Ład 51 656,00 

5 010 01044 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych - dotacje na przydomowe oczyszczalnie ścieków 3 000,00 

6 

700 70005 6050 Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w budynku komunalnym w Powidzu przy ul. 
Park powstańców Wlkp 25 celem poprawy efektywności energetycznej budynku 

45 000,00 

700 70007 6050 95 000,00 

7 900 90004 

4210 Zadania związane z ochroną przyrody w tym urządzanie i utrzymanie terenów 
zieleni zadrzewień zakrzewień oraz parków 

7 749,00 

4300 18 151,00 

8 900 90005 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych - dotacje na wymianę źródeł ciepła na ekologiczne 30 000,00 

9 900 90005 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 200,00 
10 900 90005 4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 1728



11 900 90005 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00 

12 900 90005 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 700,00 

13 900 90005 4950 Różnice kursowe 1 300,00 

14 900 90005 4012 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 596,26 

15 900 90005 4042 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 488,00 

16 900 90005 4112 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 389,68 

17 900 90005 4122 Składki na Fundusz Pracy 198,06 

18 900 90005 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz analiz i opinii 37 500,00 

19 900 90026 4300 
Usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy 
Powidz 10 000,00 

20 900 90019 2960 Przelewy redystrybucyjne 4 250 653,76 

21 900 90095 4300 Zakup usług pozostałych 1 230,00 

22 900 90095 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 28 000,00 

23 900 90095 4430 Różne opłaty i składki 300,00 

    RAZEM 5 602 150,82 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 1728



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LIV/468/24 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

   

Plan dochodów majątkowych ze środków Rządowego  
Funduszu Polski Ład na 2024 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 11 406 745,34 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 11 406 745,34 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

11 406 745,34 

    

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w zlewni 
Jeziora Niedzięgiel na terenie Gminy 
Powidz (Powidz ul. Wybudowanie, 
Wylatkowo) - I etap w ramach Rządowego 
Funduszu Polski Ład 

5 590 965,69 

    

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Ostrowo 
i budowa zrzutni ścieków dla jednostek 
pływających na Jeziorze Powidzkim w m. 
Powidz w ramach Rządowego Funduszu 
Polski Ład 

2 540 779,65 

   

Budowa kanalizacji sanitarnej w zlewni 
Jeziora Niedzięgiel na terenie Gminy 
Powidz (Wylatkowo) - II etap w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład 

3 275 000,00 

600   Transport i łączność 6 689 782,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 689 782,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

6 689 782,00 

   
Przebudowa ul. Wojska Polskiego w 
Powidzu 

2 700 000,00 

    
Poprawa stanu infrastruktury 
drogowej w m. Powidz, Polanowo i 
Wylatkowo w gm. Powidz 

 3 989 782,00 

630   Turystyka 2 541 647,71 

 63003  
Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 

2 541 647,71 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 541 647,71 

   
Zagospodarowanie turystyczne terenów 
nad Jeziorem Powidzkim 

1 999 000,00 

    

Budowa infrastruktury turystyczno-
sportowej w miejscowościach 
popeegerowskich na terenie Gminy 
Powidz 

 542 647,71 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

398 516,91 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 398 516,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 1728



  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

398 516,91 

   
Rozbudowa infrastruktury społecznej na 
terenie Gminy Powidz 

398 516,91 

855   Rodzina 1 419 005,94 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 419 005,94 

 

 6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 419 005,94 

  Rozbudowa infrastruktury społecznej na 
terenie Gminy Powidz 

1 419 005,94 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

516 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 516 000,00 

 

 6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

516 000,00 

   Modernizacja infrastruktury oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy Powidz 

516 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 319 352,29 

 92601  Obiekty sportowe 1 319 352,29 

 

 6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 319 352,29 

  Budowa infrastruktury turystyczno-
sportowej w miejscowościach 

popeegerowskich na terenie Gminy Powidz 

1 319 352,29 

Razem: 24 291 050,19 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 1728



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LIV/468/24 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

Plan wydatków majątkowych ze środków Rządowego  
Funduszu Polski Ład na 2024 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 11 406 745,34 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 11 406 745,34 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

11 406 745,34 

    

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w zlewni 
Jeziora Niedzięgiel na terenie Gminy Powidz 
(Powidz ul. Wybudowanie, Wylatkowo) - I 
etap w ramach Rządowego Funduszu Polski 
Ład 

5 590 965,69 

    

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Ostrowo i 
budowa zrzutni ścieków dla jednostek 
pływających na Jeziorze Powidzkim w m. 
Powidz w ramach Rządowego Funduszu 
Polski Ład 

2 540 779,65 

   

Budowa kanalizacji sanitarnej w zlewni 
Jeziora Niedzięgiel na terenie Gminy Powidz 
(Wylatkowo) - II etap w ramach Rządowego 
Funduszu Polski Ład 

3 275 000,00 

600   Transport i łączność 6 689 782,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 689 782,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

6 689 782,00 

   Przebudowa ul. Wojska Polskiego w Powidzu 2 700 000,00 

    
Poprawa stanu infrastruktury 
drogowej w m. Powidz, Polanowo i 
Wylatkowo w gm. Powidz 

 3 989 782,00 

630   Turystyka 1 999 000,00 

 63003  
Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 

1 999 000,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 999 000,00 

   
Zagospodarowanie turystyczne terenów nad 
Jeziorem Powidzkim 

1 999 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

398 516,91 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 398 516,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 1728



  6370 

Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

398 516,91 

   
Rozbudowa infrastruktury społecznej na 
terenie Gminy Powidz 

398 516,91 

855   Rodzina 1 419 005,94 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 419 005,94 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 419 005,94 

   Rozbudowa infrastruktury społecznej na 
terenie Gminy Powidz 

1 419 005,94 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

516 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 516 000,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

516 000,00 

   Modernizacja infrastruktury oświetlenia 
ulicznego na terenie Gminy Powidz 

516 000,00 

Razem: 22 429 050,19 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 1728



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LIV/468/24 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

 

Plan dochodów  na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 2024 rok 

 

      

 DOCHODY 

 Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Kwota w 
złotych 

 600   Transport i łączność 47 000,00 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 47 000,00 

   2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 47 000,00 

    RAZEM 47 000,00 

      
      

      

      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 1728



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr LIV/468/24 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

 

Plan wydatków na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 2024 rok 

 

    
 

 

 WYDATKI 

 Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota w złotych 

 600   Transport i łączność 47 000,00 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 47 000,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 

    RAZEM 47 000,00 

      

      

      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 1728



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr LIV/468/24 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań ze środków Funduszu Pomocowego 
na realizację zadań związanych z  pomocą obywatelom Ukrainy w związku  

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na rok 2023 
  

 I. DOCHODY 

 Lp Dział Rozdział Paragraf ZADANIE 
Kwota w 
złotych 

 A Na zadania zlecone 6 205,23 

 Profil zaufany i Rejestr danych kontaktowych 5,23 

 1 754 75495 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 5,23 

 Świadczenie 300+ obsługa zadania 2 700,00 

 1 853 85395 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 700,00 

 Świadczenia rodzinne 3 500,00 

 1 855 85595 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 500,00 

 B Na zadania własne 14 778,00 

 Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 7 720,00 

 1 852 85295 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 7 720,00 

 Dodatkowe zadania oświatowe 7 058,00 

 1 758 75814 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 7 058,00 

 RAZEM 20 983,23 

       

 II. WYDATKI 

 Lp Dział Rozdział Paragraf ZADANIE 
Kwota w 
złotych 

 A Na zadania zlecone 6 205,23 

 Profil zaufany i Rejestr danych kontaktowych 5,23 

 1 754 75495 4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4,37 

 2 754 75495 4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,86 

 Świadczenie 300+ obsługa zadania 2 700,00 

 1 853 85395 3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 2 647,00 

 2 853 85395 4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 53,00 

 Świadczenia Rodzinne 3 500,00 

 1 855 85595 3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 3 430,00 

 2 855 85595 4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 70,00 

 B Na zadania własne 14 778,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 1728



 Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 7 720,00 

 1 852 85295 3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 7 720,00 

 Dodatkowe zadania oświatowe 7 058,00 

 1 801 
80101 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 868,68 

 2 801 
80101 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 423,02 

 3 801 
80104 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 289,95 

 4 801 
80104 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 476,35 

 RAZEM 20 983,23 

       
       
       
       
       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 1728



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr LIV/468/24 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań ze środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na rok 2024 

 
I. DOCHODY 

Lp Dział Rozdział Paragraf ZADANIE Kwota w złotych 
A Na zadania własne 870,61 

Refundacja podatku VAT - paliwa gazowe 

1 853 85395 2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID 
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 870,61 

SUMA 870,61 

RAZEM DOCHODY  870,61 

  
 
    

II. WYDATKI 

Lp Dział Rozdział Paragraf ZADANIE Kwota w złotych 

A Na zadania własne 870,61 

Refundacja podatku VAT - paliwa gazowe 

1 853 85395 3110 Świadczenia społeczne 853,54 

2 853 85395 4300 Zakup usług pozostałych 17,07 

SUMA 870,61 

RAZEM WYDATKI 870,61 
      
      
      
      
      
      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 1728


		2024-02-12T12:15:08+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




